
سیاست 4
محمداکبری- آیت ا... امامی کاشانی امام جمعه موقت تهران روز گذشته با بیان این که »پرداخت مالیات واجب است و آن هایی که از آن فرار می کنند فعل حرام 

انجام داده اند« افزود: این کار بغی و ظلم به ملت است. دولت و مجلس برای مسئله مالیات باید فکر محکمی کنند و  جلوی فساد و رانت را بگیرند.وی همچنین تاکید 
کرد:  در روز ۲۲ بهمن همه مردم با همه سلیقه ها و روش ها در خیابان حرکت  می کنند و دشمن را مأیوس خواهند کرد.

خطیب جمعه تهران:
 فرار مالیاتی »بغی« و ظلم به ملت است 

شنبه 13 بهمن1397 .26 جمادی الاول  1440.شماره 20028

مرضیه هاشمی مجری شبکه پرس 
تی وی که به تازگی از زنــدان آمریکا 
آزاد شده است، گفت: آن ها در زندان 
هایشان غذاهای نامناسبی دارند و حتی 
آفتاب هم وجود ندارد، در فیلم های شان 
نشان می دهند که زندانی ها در حیاط 

راه می رونــد و آفتاب می 
گیرند اما این متعلق 

ــه هــالــیــوود است  ب
ــری از  ــب و هــیــچ خ

این ها نیست. /
فارس

سردار غلامحسین غیب پرور رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین با بیان این 
که استمرار انقلاب اسلامی در دروازه 
آمریکا و اروپا نیست، افزود: اگر می بینیم 
آمریکایی ها عصبانی هستند برای این 

است که آبــروی آن 
ها در دنیا رفته 

است. /فارس

...خبر
دادستانی هلند ارتباط ایران با 

قتل کلاهی را رد کرد 

در حالی که چندی پیش مقامات دولت هلند 
در یک اتهام زنی ایــران را به دست داشتن 
در قتل محمد رضــا کلاهی عامل انفجار 
حزب جمهوری اسلامی متهم کرده بودند، 
دادستانی هلند اعلام کرد که ایران در ترور 
او دست نداشته است. محمد رضا کلاهی 
عامل بمب گذاری حزب جمهوری اسلامی 
که در سال ۲015 با نام مستعار علی معتمد 
در یکی از شهرهای هلند زندگی می کرد، 
توسط یک باند مواد مخدر در جریان یک تسویه 
حساب داخلی کشته شد. دادگاه هلند امسال 
تأیید کرد که علی معتمد همان محمد رضا 
کلاهی است. به گزارش ایسنا اظهار نظر اخیر 
دادستانی هلند در حالی است که سازمان 
اطلاعات و امنیت هلند با هدف ایران هراسی 
و پرونده سازی برای ایران چندی پیش ادعا 
کــرده بود که  ایــران در تــرور علی معتمد در 
سال ۲015 و همچنین احمد نیسی در سال 
۲01۷ در شهر لاهه نقش داشته است. بر 
اساس گزارش خبرگزاری فارس، در تاریخ 
1۸ دی ماه 9۷ وزیران امور خارجه و کشور 
هلند در نامه ای به پارلمان این کشور، مدعی 
دخالت ایــران در قتل محمدرضا کلاهی 
شدند و همین مسئله یکی از دلایل تحریم 
ایــران توسط اتحادیه اروپــا شد. حال استف 
بلوک وزیر امورخارجه هلند در موضعی گفته 
است این عجیب نیست که نقش ایران تأیید 
نشود چرا که »روش ارزیابی دستگاه جنایی 
با ارزیابی دستگاه اطلاعاتی یکسان نیست.« 
به گزارش فارس، جلسه دادگاه عاملان قتل 
محمدرضا صمدی کلاهی قرار بود دیروز 1۲ 
بهمن در شهر لیلستاد هلند برگزار شود. به 
گفته دادستانی هلند دو فردی که محمدرضا 

کلاهی را کشته اند، تنها به فکر پول بوده اند.

چهره ها و گفته ها

رئیس مجلس خبرگان رهبری در مراسم چهلمین 
سالروز بازگشت امام خمینی )ره( در حرم بنیان 
گذار انقلاب اسلامی، از تفکر گرایش به غرب 
انتقاد کرد و افزود: »کار به جایی رسیده که برخی 
از مقامات ما باورشان شده که ما مملکت را نمی 
توانیم اداره کنیم مگر با حمایت آمریکا؛ ای لعنت بر 
این فکرهای غلط.«  به گزارش فارس و خبرگزاری 

صداوسیما آیت ا... جنتی با بیان این که آمریکا در 
اداره کشور خودش مانده است و خیلی از متحدان 
این کشور به حرف های این کشور گوش نمی کنند 
چرا ما باید خودمان را ببازیم، اظهارکرد:  متاسفانه 
برخی مسئولان امروز یا بیش از این که به فکر مردم 
باشند به فکر خود هستند یا این که عرضه مدیریت 
و حل مشکلات را ندارند.وی اظهارکرد: »امروز 

برخی مسئولان به فکر مردم نیستند یک عده ای 
به دنبال اموال بیت المال و برخی دیگر در پی دنیا 
طلبی هستند.«وی ادامه داد: دشمن در صدد 
القای این تفکر است که اداره کشور بدون ارتباط با 
غرب امکان پذیر نیست و برخی نیز در داخل براین 
باورند که اگر آب و صنعت و اقتصاد می خواهیم 
باید به سوی آمریکا برویم، اما خبر ندارند که این 

مردم حاضر به گذشتن از جان خود هستند، اما از 
دین خود دست نخواهند کشید. وی افزود: مردم 
تحمل گرسنگی و تشنگی را دارند، ولی تحمل 
شکست انقلاب را ندارند. دیــروز همچنین در 
بهشت زهرا نیز مراسمی به مناسبت آغاز چهلمین 
سالگرد دهه فجر برگزار و جایگاه جلوس امام 

خمینی در بهشت زهرا گلباران شد. 

در مراسم چهلمین سالروز بازگشت امام خمینی به کشور 

آیت ا... جنتی: متاسفانه برخی از مقامات باورشان شده که کشور را بدون حمایت آمریکا  نمی توانیم اداره کنیم

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور گفت: 
تریبون نمازجمعه، تریبون حاکمیت اسلامی و امامت 
است و نباید تریبون فلان حزب و جناح شود و تمام 
آحاد جامعه باید احساس کنند که زیر این چتر قرار 
دارند. به گزارش خبرگزاری حوزه، حجت الاسلام 
عمومی  مجمع  در  اکــبــری  علی  حــاج  والمسلمین 
نمایندگان طلاب و فضلا گفت: )در نماز جمعه( باید 
حرف متقن و با مطالعه بیان شود؛ باید تریبون وحدت 
آفرین باشد؛ هیچ توجیهی وجود ندارد که از نمازجمعه 
مواضعی ارائه شود که در جامعه اختلاف ایجاد کند؛ 
تمام آحاد جامعه باید احساس کنند که زیر این چتر 

قرار دارند. 
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور تصریح 
کرد: امام جمعه حق ندارد اسم فلان مسئول را بیان 
کند؛ این نص صریح سخنان امام راحل است که حق 
ندارید اسمی از شخصی بیاورید؛ ضمن این که حق 
نداریم از الفاظ موهن و ... استفاده کنیم. امام جمعه 
موقت تهران گفت: نمازجمعه باید وحــدت بخش، 
امیدآفرین و بصیرت آفرین باشد؛ آیا باید با فریادهای 
نابه جا خدمات را زیرسوال ببریم؟ بدگویی و سیاست 
زدگی نباید جایی در نمازجمعه داشته باشد. حاج علی 
اکبری ادامه داد: ما در علم، فناوری، زیرساخت ها، 
مباحث فرهنگی، اجتماعی و ... دستاوردهای بسیار 
بزرگی داشته ایم که نباید زیر سؤال برود؛ البته باید نقد 
کرد؛ ولی باید عالمانه، منصفانه، مؤدبانه، مشفقانه، 
عادلانه و ... باشد.رئیس شورای سیاست گذاری ائمه 

جمعه کشور گفت: ما در نشست هایی که با ائمه جمعه 
عزیز داشته ایم، مطابق با نص سخنان امام راحل و 
رهبر معظم انقلاب یــادآوری کرده ایم که تحت تأثیر 
این فرد و آن فرد قرار نگیرید؛ انقلابی گری به معنای 
تاختن به این و آن نیست؛ بلکه باید مطابق با جامع 
نگری، عقل ورزی، توجه به مصلحت ها و قوی در برابر 
دشمن باشد.حاج علی اکبری سپس با تشریح سیاست 
های شورای سیاست گذاری ائمه جمعه گفت: جذب 
حداکثری و دفع حداقلی مردم برای شرکت در نماز 
جمعه، مأموریت شورای سیاست گذاری نمازجمعه 
کشور است و در این زمینه قدم خواهیم برداشت. 
جوان گرایی در انتخاب امام جمعه در دستور کار قرار 
دارد؛ اما پختگی شخص را هم ملاحظه خواهیم کرد؛ 
البته حق نداریم به اسم جوان گرایی، ساحت بزرگ 
ترها را نادیده گرفته و روشی را اتخاذ کنیم که آزرده 

خاطر شوند.

رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان تأکید کرد: ما از دولت و به ویژه وزیران 
و مدیران اصلاح طلبی که با برچسب و عقبه اصلاح طلبی وارد دولت شدند انتقاد داریم. 
به گزارش فارس و ایسنا، محمدرضا عارف در دومین کنگره سراسری مجمع فرهنگیان 
ایران اسلامی با تاکید بر این که ما در روی کار آمدن دولت تدبیر و امید هم در سال 9۲و 
هم 9۶ نقش اساسی داشتیم افزود: نمی گوییم سال آینده ما گزارش دولت را می دهیم 
ولی سهیم بودیم و نقش داشتیم. وی با تاکید بر این که ما از دولت و به ویژه وزیران و مدیران 
اصلاح طلبی که با برچسب و عقبه اصلاح طلبی وارد دولت شدند انتقاد داریم، تصریح 
کرد: این افراد باید خود را موظف به پیاده کردن وعده هایی بدانند که مردم برای تحقق 
آن ها به ما رای داده اند. عارف با تاکید بر این که احزاب اصلاح طلب مدعی فراکسیون 
امید باشند افزود: شورای عالی مدتی فعالیت های بیرونی اش کند شده بود ولی با اجماع 
خوبی که حاصل شد فعالیت خود را ادامه می دهد و آیین نامه هایی که برای دور سوم لازم 
است تدوین شده است و شوراهای استانی تشکیل خواهند شد. عارف همچنین در بخش 
دیگری از سخنانش گفت: ما همچنین باید در سال آینده گزارش عملکرد شورای شهرها 
را هم بدهیم. خواهش من از شوراهای اسلامی همه شهرها به خصوص کلان شهرها این 

است که به مسائل حاشیه ای نپردازند.  جای مسائل سیاسی شورای شهر نیست.

موسوی لاری: جریان اصلاح طلبی زیر چتر جمهوری اسلامی است	 
عبدالواحد موسوی لاری نایب رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان هم 
در این همایش  با تاکید بر این که »جریان اصلاح طلبی زیر چتر جمهوری اسلامی است« 
گفت: اصلاحات یعنی، اصلاح در رفتار، گفتار و کردار اگر ما امروز با مشکل کاهش سرمایه 
اجتماعی یا کاهش اعتماد عمومی مواجه هستیم باید آن را از طریق اصلاحات حل کنیم. 
اصلاحات و اصلاح طلبی ضرورت امروز نظام ماست. این ضرورت برای قدرتمندی و بقای 
نظام است.محمدعلی وکیلی عضو فراکسیون امید مجلس هم در این مراسم گفت: از سال 
۸۸ دختر دلخواه را به ما ندادند، بلکه دخترعمو را به ما دادند. از الان هم می گویند سال 

1۴00پشت سر فلانی خواهید رفت. خب وقتی دختر دلخواه نباشد چنین می شود.

عارف: در روی کارآمدن دولت تدبیر و امید توصیه های حاج علی اکبری به ائمه جمعه 
نقش اساسی داشتیم 

...ویژه های خراسان
آپارتمان های اضافی دولتی در 

تهران را بفروشید

یک مقام مسئول با ارســال نامه ای برای 
تعدادی از ادارات و سازمان های دولتی، به آن 
ها متذکر شده است با توجه به اختیارات اعطا 
شده به دولت در بند "ب" تبصره 1۲ قانون 
بودجه سال 1۳9۷ و نیز اهمیت واگذاری 
دارایی های مازاد بر نیاز دستگاه های اجرایی، 
به شناسایی اموالی که جزو این مصادیق قرار 
می گیرند - از جمله وجود آپارتمان مسکونی 
یا اداری در پایتخت که استفاده ضروری از آن 
ها انجام نمی شود- اقدام و درخواست های 
مذکور را برای سیر مراحل بررسی و تصویب 

به هیئت وزیران ارائه کنند.


